各位

                            2025 年 8 月 28 日

 株式会社シンカ

（コード番号：149A 東証グロース市場）

コミュニケーションプラットフォーム「カイクラ」の開発・販売を行う株式会社シンカ（本社：東京都千代田区、代表取締役社⻑

CEO 江尻高宏）は、2025 年 8 月 23 日に開催された、神戸投資勉強会「個人投資家向け IR セミナー」に登壇し、そ

の講演内容がアーカイブ動画として公開されましたので、下記の通りお知らせいたします。

本講演では、代表取締役社⻑ CEO 江尻高宏が、当社の事業概要及び経営方針等について説明いたしました。また、当

日、ご参加いただいた個人投資家の方々からの多数の質問をいただき、活発な質疑応答が行われました。

個人投資家の皆様からは、「2025 年度の成⻑戦略」、「カイクラの今後の展望」などについて、幅広い質問が寄せられまし

た。社⻑の江尻はこれらの質問に対して、自ら回答し、非常に興味深い IR セミナーとなりました。

当社は、今後もより多くの個人投資家の皆様とのコミュニケーションを積極的に行い、当社への関心とご理解を深めていただけ

るよう努めてまいります。

動画 URL：https://www.youtube.com/live/wdh7Dp_2hps

※1 時間 22 分 30 分頃から当社パートをご覧いただけます。

社 名  ：  株式会社シンカ

代 表 者  ：  代表取締役社⻑ CEO 江尻 高宏

所在地(本社)：  〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-17 廣瀬ビル 10 階

設 立  ：  2014 年 1 月 8 日

U R L   ：  https://www.thinca.co.jp/

【関連サイト】

IR Note：https://note.com/thinca_2025

すべてのコミュニケーションを一元管理「カイクラ」公式サイト： https://kaiwa.cloud/

神戸投資勉強会「個人投資家向け IR説明会」

アーカイブ動画公開のお知らせ

2025年 8月 23日（土）神戸投資勉強会主催

株式会社シンカについて

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社シンカ IR 担当  Email：ir@thinca.co.jp

https://www.youtube.com/live/wdh7Dp_2hps
https://www.thinca.co.jp/
https://note.com/thinca_2025
https://kaiwa.cloud/